PORTARIA Nº 319 DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de fiscal de

Contratos

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1º Fica designada a servidora NAILANE FERNANDES DA SILVA, ocupante do

cargo em comissão de Coordenadora de Assistência Farmacêutica, Portaria nº 67/2025,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para exercer a função de Fiscal de Todos os

Contratos da Secretaria Municipal de Saúde, perante a Administração Pública Municipal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a portaria nº 91, de 26 de fevereiro de 2025.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 27 de agosto de 2025.

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-08-27T17:39:19-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334